РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Простинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423553, Нижнекамский район,

с. Прости,  ул. Школьная, 8

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Прости авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423553, Түбән Кама  районы,

Прости авылы, Мэктэп урамы, 8

	тел./факс (8555) 44-98-35, электронный адрес: Prostinskoe.sp@tatar.ru, сайт: www. prostinskoe-sp.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

    от 18.04.2019 г.                                                                                    № 3/2

Об исполнении бюджета
за 1 квартал 2019 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 1967,0 тыс. руб., по расходам 410,0 тыс. руб. с превышением доходов  над  расходами (профицит) в сумме 1557,0 тыс. руб. по следующим показателям:
     - доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1;

- доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2;

- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;

- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4.

- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5.

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Д.А. Бадартинов

Приложение № 1
к решению Совета Простинского сельского
поселения Нижнекамского  муниципального
района Республики Татарстан
от 18.04.2019 № 3/2
Исполнение доходов бюджета Простинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

за 1 квартал 2019 года по кодам классификации доходов бюджета
	Код дохода
	Наименование
	Сумма исполнения

(тыс. руб.)

	0 00 10000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	539,0

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	38,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	38,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	296,8

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	15,8

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	281,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	0,2

	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	204,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1428,0

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских  поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	905,0

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	21,0

	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	502,0

	Доходы бюджета - всего:
	1967,0

	Дефицит
	0

Глава

Простинского сельского поселения

              Д.А. Бадартинов

Приложение № 2
к решению Совета Простинского сельского
поселения Нижнекамского  муниципального
района Республики Татарстан
от 18.04.2019 № 3/2

Исполнение доходов бюджета  Простинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

 за 1 квартал 2019 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета

	Код дохода
	Наименование
	Сумма исполнения

(тыс. руб.)

	0 00 10000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	539,0

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	38,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	38,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	296,8

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	15,8

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	281,0

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	0,2

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	0,2

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	204,0

	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	204,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1428,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1428,0

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских  поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	905,0

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	21,0

	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	502,0

	Доходы бюджета - всего:
	1967,0

	Дефицит
	0

Приложение № 3
к решению Совета Простинского сельского
поселения Нижнекамского  муниципального
района Республики Татарстан
от 18.04.2019 № 3/2

Исполнение расходов бюджета Простинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

за 1 квартал 2019 года по функциональной структуре расходов

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	Совет Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	96,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	96,0

	Непрограммные направления расходов
	01
	02
	99 0 00 00000

	96,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	99 0 00 02030

	96,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государст-венными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управ-ления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	99 0 00 02030
	100
	96,0

	Исполнительный комитет Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	230,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	169,0

	Непрограммные направления расходов
	01
	04
	99 0 00 00000

	169,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	99 0 00 02040

	169,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государст-венными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управ-ления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	99 0 00 02040
	100
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	99 0 00 02040
	200
	117,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	99 0 00 02040
	800
	2,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	61,0

	Непрограммные направления расходов
	01
	13
	99 0 00 00000

	61,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	01
	13
	99 0 00 29900

	52,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	99 0 00 29900
	100
	52,0

	Выполнение других обязательств государства (охрана аппарата)
	01
	13
	99 0 00 92350
	200
	9,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	29,0

	Благоустройство
	05
	03

	29,0

	Непрограммные направления расходов
	05
	03
	99 0 00 00000

	29,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	99 0 00 78050

	29,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	99 0 00 78050
	200
	29,0

	Культура
	08
	01

	54,0

	Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров
	08
	01
	08 4 01 44091

	54,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	08
	01
	08 4 01 44091
	100
	39,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	08 4 01 44091
	200
	15,0

	ВСЕГО

	410,0

Глава

Простинского сельского поселения

              Д.А. Бадартинов

Приложение № 4
к решению Совета Простинского сельского
поселения Нижнекамского  муниципального
района Республики Татарстан
от 18.04.2019 № 3/2

Исполнение расходов бюджета Простинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

за 1 квартал 2019 года по ведомственной структуре расходов

тыс.руб.
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	Муниципальное образование «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	Совет Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	799

	Общегосударственные вопросы
	799
	01
	00

	96,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	799
	01
	02

	96,0

	Непрограммные направления расходов
	799
	01
	02
	99 0 00 00000

	96,0

	Глава муниципального образования
	799
	01
	02
	99 0 00 02030

	96,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государст-венными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управ-ления государственными внебюджетными фондами
	799
	01
	02
	99 0 00 02030
	100
	96,0

	Исполнительный комитет Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	800

	Общегосударственные вопросы
	800
	01
	00

	230,0

	Функционирование  Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	800
	01
	04

	169,0

	Непрограммные направления расходов
	800
	01
	04
	99 0 00 00000

	169,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	800
	01
	04
	99 0 00 02040

	169,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государст-венными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управ-ления государственными внебюджетными фондами
	800
	01
	04
	99 0 00 02040
	100
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	800
	01
	04
	99 0 00 02040
	200
	117,0

	Иные бюджетные ассигнования
	800
	01
	04
	99 0 00 02040
	800
	2,0

	Другие общегосударственные вопросы
	800
	01
	13

	61,0

	Непрограммные направления расходов
	800
	01
	13
	99 0 00 00000

	61,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	800
	01
	13
	99 0 00 29900

	52,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	800
	01
	13
	99 0 00 29900
	100
	52,0

	Выполнение других обязательств государства (охрана аппарата)
	800
	01
	13
	99 0 00 92350
	200
	9,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	800
	05
	00

	29,0

	Благоустройство
	800
	05
	03

	29,0

	Непрограммные направления расходов
	800
	05
	03
	99 0 00 00000

	29,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	800
	05
	03
	99 0 00 78050

	29,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	800
	05
	03
	99 0 00 78050
	200
	29,0

	Культура
	800
	08
	01

	54,0

	Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров
	800
	08
	01
	08 4 01 44091

	54,0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	800
	08
	01
	08 4 01 44091
	100
	39,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	800
	08
	01
	08 4 01 44091
	200
	15,0

	ВСЕГО

	410,0

Глава

Простинского сельского поселения

              Д.А. Бадартинов
                                                                                                       Приложение № 5

к решению Совета Простинского сельского
поселения Нижнекамского  муниципального
района Республики Татарстан
от 18.04.2019 № 3/2

Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Простинское сельское поселение»

за 1 квартал 2019 года по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов

	Код показателя
	Наименование показателя
	Сумма

	(тыс. руб.)

	Источники финансирования дефицита бюджетов всего
	- 1 557,0

	Изменение остатков средств
	- 1 557,0

	000 0105 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	- 1 557,0

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств  бюджетов сельских поселений
	- 1967,0

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств  бюджетов сельских поселений
	410,0

Глава

Простинского сельского поселения

              Д.А. Бадартинов